平成 30 年 5 月吉日

明治大学校友会福岡県支部各地域支部

   支 部 長 様

   幹 事 長 様

   ゴルフ担当者様

明治大学校友会福岡県支部

支部長 佐々木 義宣

明治大学校友会福岡市地域支部

                                                             支部長 矢谷 学

第 67 回駿台ゴルフ会ご案内

拝啓 貴支部におかれましては、益々ご盛会のこととお慶び申し上げます。

さて、第 67 回福岡県駿台ゴルフ会を福岡市地域支部の担当にて、下記の通り開催致します。例年通りゴルフ場

主催コンペとのダブル開催です（駿台ゴルフ会表彰とゴルフ場表彰有りです）。何かとご多用の折とは存じますが、

貴支部より多数のご参加をお願い致します。

敬具

記

１）日時 ： 平成 30 年 6 月 8 日（金） 8 時 30 分までに集合 9 時 00 分から順次スタート

２）場所 ： 小郡カンツリー倶楽部（南～西コースを 8 組 32 名分予約）

        〒838-0106 福岡県小郡市三沢 1788 ＴＥＬ： ０９４２－７５－４１８１

３）競技方法：Ｗペリア方式（年長者上位）  男性 緑マーク   女性 赤マーク   70 歳以上は白マークでも可

ゴルフ場のコンペ詳細はこちらから確認できます  http://www.ogoricc.com/topics-wp.html

４）料金 ： ビジター１３，８８０円   メンバー１０，７７０円

【ゴルフ場コンペ参加費込・キャディ・乗用カート付・昼食券・コーヒー券が付いてとってもお得です！】

５）駿台会会費 ： 別途３，０００円  駿台会の表彰は卒年順上位で行います。

＊プレー終了後にコンペルームにて表彰式を行います。

＊各支部１つ以上の賞品協賛のご協力をお願い致します。

＊出席者の名簿を、各地域支部にて取りまとめて頂き、所属支部・卒年・卒学部・氏名を記入の上、二週間前の

5 月 25 日（金）までに、ＦＡＸ・メールのどちらかで下記の事務局へ返信をお願い致します。

第 67 回駿台ゴルフ会事務局  鈴木弘幸（福岡市地域支部幹事長）

  問い合わせ先 ＴＥＬ：０９２-５５３-０５０６  ＦＡＸ：０９２－５１２－６５１１

                   E-mail ： official@meidai-fukuoka.jp                     以上

追記

今年度の東京六大学対抗ゴルフ会は、明治大学が幹事校です。 2018 年 10 月 20 日（土）、芥屋ゴルフ倶楽部

（JGT ツアー RIZAP KBC オーガスタ開催地）にて 30 組で開催します。各組に明治校友を 1 名、お世話係で配置

予定ですので、ご参加頂けます方は、日程の調整を宜しくお願い致します。